DOURILEI MARIA RAMOS DE 

OLIVEIRA 

CPF: *.7.*.*.*.*-.9. 

OBJETO: Registro de preços para eventual e futuro fornecimento 

e preparo de alimentação tipo marmitex, atendendo as 

necessidades da Prefeitura Municipal de Riachinho/TO.  

VALOR GLOBAL: R$ R$ 34.920,00 (trinta e quatro mil 

novecentos e vinte reais) 

Riachinho - TO, 12 de janeiro de 2026. 

Ronaildo Bandeira da Cruz 

Prefeito Municipal  

TERMO DE PARCERIA DE EDUCAÇÃO 

AMBIENTAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

MEIO AMBIENTE 

TERMO DE PARCERIA que entre si celebram a 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHINHO-TO, neste ato

[...]

serviços de eletricista, destinados ao atendimento das necessidades 

operacionais do Fundo Municipal de Assistência Social de 

Riachinho – TO. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: nº 002/2026 – FMAS. 

DISPENSA DE LICITAÇÃO: nº 002/2026 – FMAS. 

CONTRATO ADMINISTRATIVO: nº 002/2026 – FMAS. 

VALOR GLOBAL: R$ 20.400,00 (vinte mil e quatrocentos 

reais). 

VIGÊNCIA: A partir da data da assinatura do Contrato 

Administrativo, até 31 de dezembro de 2026. 

Riachinho – TO, 12 de janeiro de 2026. 

Eliana Maria Veloso Alves 

Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social 

TERMO DE PARCERIA DE EDUCAÇÃO

[...]

DOURILEI MARIA RAMOS DE OLIVEIRA 

CPF: *.7.*.*.*.*-.9 

OBJETO: Contratação de uma pessoa física ou jurídica para o 

fornecimento e preparo de alimentação tipo marmitex, atendendo 

as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Riachinho – TO. 

VALOR GLOBAL: R$ 64.800,00 (sessenta e quatro mil e 

oitocentos reais). 

Riachinho - TO, 12 de janeiro de 2026. 

Jailson Pereira dos Santos 

Gestor do Fundo Municipal de Saúde 

TERMO DE PARCERIA DE EDUCAÇÃO 

AMBIENTAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

MEIO AMBIENTE 

TERMO DE PARCERIA que entre si celebram a